様式第１号   退教互

一 般 貸 付 借 入 申 込 書
年  月  日

 一般財団法人 岩手県退職教職員互助会 理事長 様

一般財団法人岩手県退職教職員互助会貸付規程に基づいて下記のとおり借入を申し込みます。

※貸 付 番 号

※貸付年月日 年  月  日

借 受 人  学校名  電話 －   －

職 名
生年
月日

年   月   日

（満   歳）氏 名        ㊞

現住所  電話 －   －

※会 員 番 号

※入会年月日 年  月  日

給料月額
級   号

  円
給料月額の
30％の額           円

債

務

の

状

況

借 入 先 件数 借 入 額 毎月の返済額

退 教 互 件 万円 円

高 教 組 件 万円 円

共済組合 件 万円 円

教職員互助会 件 万円 円

そ の 他 件 万円 円

合 計 件 万円 円

◎ 借入金額    万円 ※貸付金額は 10 万円単位。

※100 万円未満の場合は金額の頭部に押印のこと。

◎ 資金種別 1．生活資金

2．目的資金
  自動車購入資金、教育資金、冠婚葬祭資金、その他（           ）

◎ 受取口座 銀行

金庫

本店  普通預金 №

  支店 名義（カナ）

※金融機関コード  ※郵便局以外の本人名義口座に限ります。

［注］1. ※欄は記入しないこと。

2. 必ず自書のこと。

3. 添付書類  (1) 生活資金借入の方→①一般貸付借用証書、②印鑑登録証明書

        (2) 目的資金借入の方→①一般貸付借用証書、②印鑑登録証明書、③附属資料（裏面参照）

            (3) ５年以内に退職が予定される方は上記のほかに→④念書、⑤委任状

※事務局記入欄

借

替

旧貸付番号

決          裁 償還済回数 回

理 事 長 専務理事 課  長 係 貸 付 残 額 円

今回貸付額 円

事務処理手数料 －１,０００円

差引送金額 円